[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.08.2023  № 1732
г.Старая Русса
	    О Совете по развитию территориального общественного
    самоуправления в Старорусском муниципальном районе

В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления Старорусского муниципального района и территориальных общественных самоуправлений Старорусского муниципального района по вопросам развития территориального общественного самоуправления в Старорусском муниципальном районе, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать Совет по развитию территориального общественного самоуправления в Старорусском муниципальном районе, и утвердить его состав.
2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admrussa.gosuslugi.ru/).
Глава муниципального района        Е.Л. Комарова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от  04.08.2023  № 1732

СОСТАВ

Совета по развитию территориального общественного

самоуправления в Старорусском муниципальном районе

	Комарова
Елена.Леонидовна
	–
	Глава муниципального района, председатель Совета

	Бобрукевич
Людмила Николаевна
	–
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя Совета

	Насонова
Валерия Викторовна
	–
	главный специалист организационного отдела комитета организационной работы и кадровой политики Администрации  муниципального района, секретарь Совета

	        Члены Совета:

	Александрова
Галина Ивановна
	–
	председатель ТОС «ул. Новая» (по согласованию)

	Бельская
Татьяна Владимировна
	–
	председатель ТОС «Шанхай» (по согласованию)

	Быстрова
 Людмила Васильевна
	–
	председатель ТОС «Клубная, 24» (по согласованию)

	Григорьева
 Антонина Александровна
	–
	председатель ТОС «Слобода» (по согласованию)

	Жигалова
Татьяна Геннадьевна
	–
	председатель ТОС «Ивановское» (по согласованию)

	Каручик
Татьяна Николаевна
	–
	член ТОС «д.Анишино-1» (по согласованию)

	Кудрявцев
Николай Геннадьевич
	–
	председатель ТОС «Городок» (по согласованию)

	Кузьмина
Ирина Васильевна
	–
	председатель ТОС «Дубовицы» (по согласованию)

	Кулькова
Любовь Александровна
	–
	председатель ТОС «Новоселье» (по согласованию)

	Курочкина
 Людмила Николаевна
	–
	председатель ТОС «Славяночка» (по согласованию)

	Морозова
Ольга Ивановна
	–
	председатель ТОС «Высокое» (по согласованию)

	Павлова
Любовь Васильевна
	–
	председатель ТОС «Курортная Сторона» (по сог-ласованию)

	Рагозина
Нина Михайловна
	–
	председатель ТОС «улица Заводская» (по согласованию)

	Шанаева
Валентина Васильевна
	–
	заместитель председателя ТОС «На Полисти» (по согласованию)

	Язькова
Галина Владимировна
	–
	председатель ТОС «Соболево» (по согласованию)